
 

 
Ministero dell’istruzione e del Merito  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “M. VIRGILI”- RONCIGLIONE 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado – Via delle Vigne s.n.c. 
Codice Mecc. -  VTIC81000L – C.F. 90056720569 – Codice Univoco Ufficio: UFLQ7T 

Tel. 0761/625012-e-mail:vtic81000l@istruzione.it- vtic81000l@pec.istruzione.it 
 

 

All'Albo  
Al sito web dell’Istituto 

 
 
Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo        

                 determinato. Anno scolastico 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di personale docente, educativo ed A.T.A.”; 

- VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999; 

_ CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domanda di messa a 

disposizione per l’anno scolastico 2023-2024;  

               

DISPONE 

 

Che, per l’anno scolastico 2023-2024, saranno prese in considerazione ed utilizzate – in caso di necessità – 

esclusivamente le domande, pervenute a questa Istituzione Scolastica tra il  01/09/2023 ed il  20/09/2023 

attraverso il portale Argo all’apposito link  

https://mad.portaleargo.it/#/ 

raggiungibile dal sito web dell’Istituto: https://www.icronciglione.edu.it/. 

 

Saranno prese in considerazione SOLAMENTE le richieste contenenti tutti i dati  richiesti e pervenute nel 

suddetto periodo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Stefania Zega) 


